Kính gửi:

-  UBND tỉnh Hà Tĩnh

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư

-  Sở Tài chính

Thực hiện Văn bản số 6875/UBND-TH3

ngày 12/11/2024 của UBND tỉnh

về việc tập trung giải quyết dứt điểm các dự án tồn đọng, dừng thi công, khẩn

trương triển khai, hoàn thành đưa vào sử dụng, chống lãng phí, thất thoát, căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo các nội dung liên

quan đến tồn đọng của các công trình, dự án sử dụng vốn đầu tư công do Sở

Thông tin và Truyền thông làm chủ đầu tư như sau: Giai đoạn từ năm 2021-

2024, Sở Thông tin và Truyền thông không thực hiện dự án sử dụng vốn đầu tư

công nào nên không có nội dung theo báo cáo trên và  từ trước đến nay đơn vị

cũng không có bất cứ dự án nào tồn đọng.

Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP5.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-VP

 V/v rà soát các dư án đầu tư công tồn đọng

nhằm chống lãng phí, thất thoát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 11năm 2024

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-11-18T15:15:56+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-18T15:49:36+0700

		2024-11-18T15:50:00+0700

		2024-11-18T15:50:41+0700